INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevam Remígio da Silva, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.003870/2020-27
Interessado: Cleilson do Nascimento Uchoa

       A Direção Geral do Campus Limoeiro do Norte do Instituto Federal do Ceará (IFCE), no uso
de suas atribuições, torna pública o resultado final do EDITAL Nº 01/2021 DG-LIM/LIMOEIRO-
IFCE:

Nome Formação Local de preferência
Thallyson da Silva Rodrigues Técnico em Agropecuária FAPIJA

Vinicios Carvalho de Andrade Técnico em Agropecuária FRUTACOR
Larissa Helloá Silva Valente Técnico em Agropecuária C.R.

Legenda: C.R. - Cadastro de reserva.

      Os selecionados deverão enviar documentação (termo de compromisso e comprovante de
conta bancária, somente Banco do Brasil) até o dia 10/03/2021 para o e-mail:
agroresidencia.ln@ifce.edu.br.

      As atividades nas Unidades Residentes terão início no dia 15/03/2021.

      Não houve recurso ao resultado parcial.

  Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Cleilson do Nascimento Uchoa, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 04/03/2021, às 13:31, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2447179
e o código CRC 59386F05.

23260.003870/2020-27 2447179v2

Resultado LABFRU-LIM 2447179         SEI 23260.003870/2020-27 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado LABFRU-LIM 2447179